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1 C.D. LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 1 GT 325,5 60* 90 67,5 60* 105 63

2 C.D.EL MENTIDERO/C.D. MARMAPE MOTORSPORTANIBAL MACHIN GONZALEZ MITSUBISHI EVO VIII/IX 1/2 A 319,5 70 105 69,5 54* 0* 75

3 ESC. MASPALOMAS JAVIER CAÑADA TRIBALDO PEUGEOT 206 XS 3 A 255,5 60 89 46,5 60 0* 39*

4 C.D.EL MENTIDERO/C.D EL RASO/ESC.TOYOTA ENMA/C.D. MARMAPE MOTORSPORTJESUS Mª LEMES ESPINOSA OPEL ADAM S N3/MITSUBISHI EVO VIII/TOYOTA YARIS/SEAT IBIZA4/1/3 N3 236,5 54 62,5 38* 81 39

5 ESCUDERIA TOYOTA ENMA ADRIAN BETANCOR DIAZ RENAULT MEGANE 2 TA 218,5 62 0* 61,5 95 0

6 ESC. FUERTWAGEN ALFREDO GUERRA DELGADO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 216,5 77 31,5 44 64 0*

7 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT RUBEN RIVERA MORRISSEY PEUGEOT 106 GTI 3 TA 198 48 80 51 19 0*

8 C.D. LAVASPORT OCTAVIO GARCIA DIAZ PEUGEOT 106 RALLYE 5 TA 196,5 69 36,5 46 45 0*

9 C.D. LAVASPORT FRANCISCO ARRAEZ ARBELO OPEL CORSA GSI 3 H90 181,5 45 37,5 46 53 33*

10 ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT YERAY LEMES MACIAS HYUNDAI NG I20 1 R5 175 70 105

11 C.D. EL MENTIDERO AGONEY DIAZ SANTIAGO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 170 41 57 41 31

12 C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS PORSCHE 997 GT3 CUP 2008 3 A2 156 75 81

13 ESCUDERIA MASPALOMAS YACORÁ BETANCOR BETANCOR OPEL CORSA GSI 3 H90 146 31 34 81 0

14 ESCUDERIA MASPALOMAS SERGIO A. AFONSO RODRIGUEZ RENAULT CLIO RS 2 A2 142 32 58 52 0

15 ESC. FUERTWAGEN JAVIER SOSA SANTANA SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 141 0 68 73

16 C.D. LAVASPORT ALEJANDRO DUARTE CAMACHO OPEL ADAM S 4 N3 131,5 33 36,5 37 25 0*

17 C.D.MANGUIA MOTORSPORT JONAS RODRIGUEZ CABRERA SEAT IBIZA CUPRA 1 A 119,5 0* 48,5 0 71 0

18 ESC. MASPALOMAS MARTÍN O. ROBAYNA PERERA RENAULT 5 GT TURBO 1 TA 107,5 36 47 24,5 0* 0* 0

19 C.D. LAVASPORT ÓSCAR CURBELO DE LEÓN VOLKSWAGEN LUPO GTI 3 TA 95 43 52

20 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT MARCIAL M. ALVAREZ PEREZ RENAULT CLIO RS 2 R3 91,5 47 44,5 0

21 C.D. LAVASPORT ALBERTO ARAGÓN  SÁNCHEZ OPEL CORSA GSI/PEUGEOT 206 4/3 H90/A 88 35 26 27 0* 0

22 ESC. MASPALOMAS/ C.D. MARMAPE MOTOR SPORTAYOSE PEREZ PEREZ CITROEN SAXO/PEUGEOT 106 GTI 3 A 75 40 0 35

23 ESC. MASPALOMAS CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 TA 73 73 0

24 C.D MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DIAZ HONDA CIVIC 3 TA 72 72 0

25 ESC. FUERTWAGEN MANUEL MEDINA TORRES SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 66 39 27

26 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT ADIAN ANDRÉS PÉREZ CABRERA TOYOTA COROLLA GT 3 TA 62 39 23

27 C.D. EL MENTIDERO/C.D. LAVASPORT CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO RENAULT 5 COPA TURBO/CITROEN XSARA VTS1/2 TA 58,5 0 25,5 33

28 ESC. FUERTWAGEN JESÚS C. DÍAZ JIMÉNEZ SKODA FABIA  TSI 1.2 4 N3 57 57 0

29 C.D. MANGUIA MOTORSPORT ROBERTO BETANCOR HERNÁNDEZ CITROEN SAXO VTS 3 A 56,5 16,5 19 0 21

30 ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT ALEJANDRO BETANCORT TAVIO CITROEN SAXO VTS 3 A 56,5 14,5 42 0

31 C.D. EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES BMW 325 1 H5 51,5 0* 34,5 0 0 17

32 ESC. FUERTWAGEN ARIEL QUINTANA MARTEL SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 51 51 0

33 ESCUDERIA MASPALOMAS J. ORLANDO PERDOMO NIZ SEAT IBIZA CUPRA/RENAULT CLIO RS 2.0 16V4 TA 44 0 31 0 13

34 C.D. EL RASO RUBEN ROSA SANTANA HYUNDAI GETZ 3 TA 43,5 22,5 21

35 C.D.MANGUIA MOTORSPORT JAVIER CIPRES VIDAL KIA PICANTO 5 A2 41 41 0 0 0

36 C.D. EL RASO MARCOS VILAR LORENZO BMW 325 I 1 TA 41 30 11

37 C.D. LAVASPORT SEBASTIAN HERNÁNDEZ TABARES CITROëN SAXO VTS 3 A 36 36 0 0

38 ESC. MASPALOMAS OLIVER DE LEON LUZARDO OPEL CORSA GSI 3 H90 28 28 0 0

39 ESCUDERIA MASPALOMAS ADAY DUARTE BETANCOR OPEL CORSA A GSI 3 H90 23 23 0

40 C.D. MANGUIA MOTORSPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325I 1 H90 16,5 16,5 0

41 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT HECTOR GRIMON BRITO HONDA CIVIC 1.6 3 A 0 0 0 0
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42 C.D MANGUIA MOTOR SPORT ARNALDO UMPIERREZ MACHIN OPEL ASTRA GSI 2 TA 0 0 0

43 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT JOSE M. DE LEON VIÑOLY CITROEN SAXO VTS 3 A 0 0 0

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT A. SURHAYEN PERNÍA CALDERÓN HYUNDAI I20 R5+ 1 R+ 90 90

AUTO LACA COMPETECIÓN LUIS F. MONZON ARTILES AUDI R8 LMS 1 GT3 87,5 87,5

CLUB DEPORTIVO AZUATIL DOMINGO J. RAMOS HERNÁNDEZ FIAT ABARTH 500 R3T 2 R3T 69 69

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JUAN C. DE LA CRUZ MORALES MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 N+ 69 69

ESCUDERIA PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATIAS PEUGEOT 208 VTI 3 R2T 65 65

ORVECAME COMPETICIÓN MARCOS J. MARTÍN MARRERO OPEL ADAM S 4 N3 61 61

ESCUDERIA MASPALOMAS OBRAYAN DE LEON LUZARDO OPEL CORSA GSI 3 H90 57,5 57,5

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT EMMA FALCÓN RODRÍGUEZ CITROëN C3 R5 1 R5 57 57

C.D. LAVASPORT YERAY GUADALUPE BRITO RENAULT MEGANE 2 TA 55,5 55,5

GUSTAVO SOSA ESPINEL GUSTAVO SOSA ESPINEL FORD FIESTA R2T 3 R2T 53 53

ORVECAME COMPETICIÓN FRANCISCO J. SUAREZ MEDINA OPEL ADAM S 4 N3 48 48

CD LAVASPORT LEANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ OPEL ADAM CUP 3 A2 43 43

C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTO A. PÉREZ CABRERA CITROËN SAXO VTS 2 A 41 41

CLUB DEPORTIVO AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA NISSAN MICRA 5 N3 37 37

ESC. FUERTWAGEN DANIEL ASCANIO BORDON SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 29 29

FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR MIGUEL DURAN DOMÍNGUEZ SUZUKI SWIFT 4 N3 27 27

ESC. FUERTWAGEN ABEL NICOLAS MESA ESTEBEZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 25 25

PROPULSIONSPORT ACAIMO MARTÍN VALLE BMW 325I 1 TA 25 25

ORVECAME COMPETICIÓN GILBERTO J. RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ OPEL ADAM S 4 N3 23 23

ESC. FUERTWAGEN ISABEL PÉREZ NAPP SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 21 21

C.D. ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORTJ. SAÚL GUERRA RODRÍGUEZ SKODA FABIA TSI 1.2 4 N3 21 21

ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ L. FERNÁNDEZ PEREZ OPEL ADAM S 4 N3 21 21

C.D.MANGUIA MOTORSPORT JOSÉ D. MONTERO HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLY 3 TA 20,5 20,5

ORVECAME COMPETICIÓN HERIBERTO A. RAMOS RODRÍGUEZ OPEL ADAM S 4 N3 19 19

C.D.MANGUIA MOTORSPORT AIRAN MORENO TORIBIO OPEL CORSA GSI 3 TA 18,5 18,5

ESC. FUERTWAGEN JUAN SAUL GUERRA RODRIGUEZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 17 17

ORVECAME COMPETICIÓN LEONARDO N. RANCEL CLARK OPEL ADAM S 4 N3 17 17

ORVECAME COMPETICIÓN JOSE LUIS SOSA DIAZ OPEL ADAM S 4 N3 15 15

ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUAREZ BMW M3 1 H90 15 15

ESC. FUERTWAGEN VIRGINIA DE LEON REYES SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 13 13

ESC. FUERTWAGEN JOSÉ ANTONIO TABARES BENTACORT SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 11 11

C.D. CLUDEMOTELD FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ TOYOTA COROLLA 3 TA 2 2

ORVECAME COMPETICIÓN JAVIER ROBLEDANO FERRERES OPEL ADAM S 4 N3 2 2

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JOSE A. TABARES BETANCORT SKODA FABIA 1.2  TSI 4 N3 2 2

C.D. LAVASPORT JUAN MELIÁN MACHIN RENAULT CLIO 4 TN 0 0

ESC. FUERTWAGEN NESTOR LUZARDO ELVIRA SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 0 0

ESCUDERIA TOYOTA ENMA PEDRO LUZARDO HERNADEZ RENAULT 11 TURBO 1 TA 0 0

1 C.D. LAVASPORT JORGE CEDRES CRUZ PORSCHE 997 GT3 1 GT 318 60 90 105 63

2 ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT ROGELIO PEÑATE LOPEZ HYUNDAI I20 R5+/FORD FIESTA R2T 1/3 R2T/R5+ 228 53 70 105
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3 ESC. FUERTWAGEN/MARMAPE MOTOR SPORTRUBÉN PÉREZ DARIAS SKODA FABIA 1.2 TSI/BMW325i/MITSUBISHI EVO VIII4/1 N3 195 0* 39 54 27 75

4 ESC. MASPALOMAS DANIEL FERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO/RENAULT CLIO RS1 TA/A2 183 73 58 52 0

5 ESC. FUERTWAGEN GABRIEL ESPINO GUEDES SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 178 77 64 37

6 TOYOTA ENMA JORGE UMPIERREZ DIAZ RENAULT MEGANE 2 TA 176 62 0* 19 95 0

7 C.D.EL MENTIDERO/C.D. MARMAPE MOTORSPORTOSCAR A. ACUÑA CABRERA MITSUBISHI EVO VIII/IX 1/2 A 175 70 105 0

8 C.D. LAVASPORT JORDI GARCIA DIAZ PEUGEOT 106 RALLYE 5 TA 160 69 46 45 0

9 ESC. MASPALOMAS JESUS ALONSO GONZALEZ PEUGEOT 206 XS 3 A 149 60 89 0

10 ESC. FUERTWAGEN/C.D. MARMAPE MSOLIVER HERNÁNDEZ DIAZ SKODA FABIA 1.2 TSI/PEUGEOT 106 S164/3 N3/TA 149 57 51 41

11 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT CRISTIAN DAVID MOLINA PEUGEOT 106 GTI 3 TA 147 48 80 19

12 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT KILIAN CAMACHO RUIZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 141 0 68 73

13 C.D.EL MENTIDERO AYOSE BARRERA FARRAY OPEL ADAM S/SEAT IBIZA CUPRA 4 N3 138 54 84

14 C.D. LAVASPORT BORJA DE LEÓN CEDRES OPEL CORSA GSI 3 H90 132 46 53 33

15 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT/ESC.MASPALOMASALEJANDRO TEJERA NAVARRO TOYOTA COROLLA GT/OPEL CORSA GSI3 TA 120 39 81 0

16 ESCUDERÍA TOYOTA EMMA ADRIAN VELAZQUEZ MORAN TOYOTA YARIS T-SPORT/SEAT IBIZA CUPRA3 TA 115 38 77

17 C.D.MANGUIA MOTORSPORT CHRISTOPHER RIJO MARTÍN HONDA CIVIC 1.6 3 TA 103 0 72 31

18 C.D. LAVASPORT FELIPE PERERA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN LUPO GTI 3 TA 95 43 52

19 ESC. MASPALOMAS SEBASTIÁN GARCÍA BERRIEL RENAULT 5 GT TURBO 1 TA 83 36 47 0 0

20 C.D. LAVASPORT KIMBERLY SUÁREZ GONZÁLEZ OPEL CORSA GSI/PEUGEOT 206 XS 4 H90/A 62 35 27 0

21 C.D. LAVASPORT SAMUEL HERNANDEZ FIGUEROA OPEL ADAM S 4 N3 58 33 25

22 ESCUDERIA MASPALOMAS LUIS BERMUDEZ MERRY OPEL CORSA A GSI/CITROEN XSARA VTS3 H90 56 23 33 0

23 ESC. FUERTWAGEN DAVID ALVARÉZ BARRETO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 51 51 0

24 ESC. FUERTWAGEN/ PROPULSIÓN TRASERAÁLVARO FERNANDEZ CARBALLO SKODA FABIA 1.2 TSI/BMW 325i 4/1 N3 42 17 25

25 ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT FABIOLA ACOSTA RODRIGUEZ CITROEN SAXO VTS 3 A 42 42 0

26 C.D.MANGUIA MOTORSPORT MIGUEL A. RODRIGUEZ GRIMÓN KIA PICANTO/SEAT IBIZA CUPRA 5/1 A2/TA 41 41 0 0

27 C.D. EL MENTIDERO OLIVER CABRERA HERNANDEZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 41 41 0

28 ESC. MASPALOMAS JUAN A. PEREZ PEREZ CITROEN SAXO 3 A 40 40 0

29 C.D. LAVASPORT SAMUEL MORALES PACHECO OPEL ADAM S 4 N3 37 37 0

30 C.D. LAVASPORT TANAUSÚ BARRETO DELGADO CITROëN SAXO VTS 3 A 36 36 0

31 C.D. MARMAPE MOTORSPORT JONATAN FERNANDEZ FERRER PEUGEOT 106 GTI 3 TA 35 35 0

32 ESC. MASPALOMAS DIEGO CABRERA CORUJO OPEL CORSA GSI 3 H90 28 28 0

33 EL RASO SERGIO LEMES SOCAS HYUNDAI GETZ 3 TA 21 21 0

34 C.D.MANGUIA MOTORSPORT ALEXANDER CABRERA GARCIA SEAT IBIZA CUPRA 1 A 0 0 0 0

35 C.D. EL MENTIDERO DANIEL GRIMON BRITO HONDA CIVIC 1.6 3 A 0 0 0

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO HYUNDAI I20 R5+ 1 R5+ 90 90

CLUB DEPORTIVO COPI SPORT YERAY MUJICA EUGENIO PORSCHE 997 GT3 CUP 2010 1 GTR 81 81

CLUB DEPORTIVO AZUATIL JOSÉ A. BATISTA FALCÓN FIAT ABARTH 500 R3T 2 R3T 69 69

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT PEDRO J. VIERA REY MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 N+ 69 69

ESCUDERIA PROGT ARAFO NESTOR GOMEZ MARTIN PEUGEOT 208 VTI 3 R2T 65 65

ORVECAME COMPETICIÓN ARMANDO J. RIVERO ALVARADO OPEL ADAM S 4 N3 61 61

C.D. LAVASPORT LAURA SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 1 GT 60 60

ESC. MASPALOMAS RAYCO A. SANTANA MARTIN PEUGEOT 206 XS 3 A 60 60

C.D. ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORTAITOR CAMBEIRO PÉREZ SKODA FABIA  TSI 1.2 4 N3 57 57

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT SARA FERNÁNDEZ PALAZUELOS CITROëN C3 R5 1 R5 57 57

//Pág 3 Prov_LZ2019



OR Club Piloto Total

CAMPEONATO INSULAR DE AUTOMOVILISMO

“ISLA DE LANZAROTE 2019”

Vehículo
RALLYE TIAS-YAIZA

2019

GUSTAVO SOSA ESPINEL ROGELIO PEÑATE LÓPEZ FORD FIESTA R2T 3 R2T 53 53

ORVECAME COMPETICIÓN ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA OPEL ADAM S 4 N3 48 48

C.D. MARMAPE MOTOR SPORT LEANDRO GONZALES RODRIGUEZ RENAULT CLIO RS 2 R3 47 47

C.D. LAVASPORT JOSE MANUEL BOLAÑOS MARTIN OPEL CORSA GSI 3 H90 45 45

ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT YARA NAVAZAS SKODA FABIA 4 N3 44 44

CD LAVASPORT DANIEL CABRERA PERDOMO OPEL ADAM CUP 4 N3 43 43

C.D. MARMAPE MOTORSPORT AIRAM JOSÉ CORUJO SANGINÉS CITROËN SAXO VTS 2 A 41 41

ESCUDERÍA MASPALOMAS ARIDAY BONILLA DELGADO PEUGEOT 206 XS 3 A 39 39

MARMAPE MOTOR SPORT ISABEL PEREZ NAPP FORD FIESTA ST 4 N3 39 39

ESCUDERIA MASPALOMAS JAVIER FAJARDO BARRETO OPEL CORSA GSI 3 H90 34 34

C.D. EL RASO CARL STEPHEN BMW 325 I 1 TA 30 30

ESC. FUERTWAGEN ALBERTO LEON MONTAÑEZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 29 29

FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR JUAN MONZON CRUZ SUZUKI SWIFT 4 N3 27 27

ESC. FUERTWAGEN DOMINGO EXPOSITO ROMERO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 25 25

C.D. MANGUIA MOTORSPORT J. SAMUEL BOLAÑOS MARTIN CITROEN SAXO VTS 3 A 23 23

ORVECAME COMPETICIÓN JESUS M. RODRIGUEZ HENRIQUEZ OPEL ADAM S 4 N3 23 23

ORVECAME COMPETICIÓN ADELA P. BARRIOS FAJARDO OPEL ADAM S 4 N3 21 21

C.D. ESC. FUERTWAGEN MOTORSPORTÁNGEL M. GORDILLO GUERRA SKODA FABIA TSI 1.2 4 N3 21 21

ESC. FUERTWAGEN JESUS Mª LEMES ESPINOSA SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 21 21

ORVECAME COMPETICIÓN ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ OPEL ADAM S 4 N3 19 19

CD EL MENTIDERO AYOSE PEREZ PEREZ BMW 325I 1 H90 17 17

ORVECAME COMPETICIÓN ELIZABETH BAUTE RODRÍGUEZ OPEL ADAM S 4 N3 17 17

ESCUDERÍA ATERURA CARLOS GARCIA GONZALEZ BMW M3 1 H90 15 15

ORVECAME COMPETICIÓN JONAY BORDON SOSA OPEL ADAM S 4 N3 15 15

ESC. FUERTWAGEN OMAR MIGUEL GODINHO MARRERO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 13 13

ESCUDERÍA MASPALOMAS RAYCO A. SANTANA MARTÍN SEAT IBIZA CUPRA 1 TA 13 13

EL RASO CRISTO M. NODA DURÁN BMW 325I 1 TA 11 11

ESC. FUERTWAGEN DAVID JESUS ESPINOSA RODRIGUEZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 11 11

ORVECAME COMPETICIÓN GUACIMARA ROBLEDANO MELIAN OPEL ADAM S 4 N3 2 2

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT NAZARIA Mª GARCIA ALONSO SKODA FABIA 1.2  TSI 4 N3 2 2

C.D. CLUDEMOTELD RAÚL SANTANA LÓPEZ TOYOTA COROLLA 3 H90 2 2

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ABIÁN NAVARRO PINO HONDA CIVIC TYPE R 2 A 0 0

C.D. EL MENTIDERO ALEJANDRO PÉREZ CABRERA BMW 325 I 1 TA 0 0

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT IÑAKI MARTIN ELVIRA CITROEN SAXO VTS 3 A 0 0

ESC. FUERTWAGEN JORDI DIAZ NEGRIN SKODA FABIA 1.2 TSI 4 N3 0 0

ESC. FUERTWAGEN JOSUE FERNÁNDEZ NAVARRO RENAULT 5 COPA TURBO 1 TA 0 0

C.D. LAVASPORT JUAN L. HERNÁNDEZ HERNANDEZ RENAULT CLIO 4 TN 0 0

ESC. MASPALOMAS OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V 2 A 0 0

C.D. LAVASPORT ROBERTO BETANCOR HERNÁNDEZ RENAULT MEGANE 2 TA 0 0

C.D MANGUIA MOTOR SPORT RUBEN ROSA SANTANA OPEL ASTRA GSI 2 TA 0 0

C.D. MARMAPE MOTOR SPORT VANESA CEDRES SUAREZ CITROEN SAXO VTS 3 A 0 0

C.D. MARMAPE MOTORSPORT YEICOM J. MARRERO BONILLA TOYOTA COROLLA 3 TA 0 0

//Pág 4 Prov_LZ2019



OR Club Piloto Total

CAMPEONATO INSULAR DE AUTOMOVILISMO

“ISLA DE LANZAROTE 2019”

Vehículo
RALLYE TIAS-YAIZA

2019

1 ESC. MASPALOMAS MARTÍN O. ROBAYNA PERERA SEBASTIÁN GARCÍA BERRIEL RENAULT 5 GT TURBO 1 102,5 27 50 25,5 0* 0 0

2 C.D. LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES JORGE CEDRES CRUZ/LAURA SUÁREZ MORALESPORSCHE 997 GT3 1 212,5 30* 60 40,5 30* 70 42

3 C.D.EL MENTIDERO/C.D. MARMAPE MOTORSPORTANIBAL MACHIN GONZALEZ OSCAR A. ACUÑA CABRERA/RUBEN PÉREZ DARIASMITSUBISHI EVO VIII 1 182 35 70 27 0* 50

4 C.D.MANGUIA MOTORSPORT JONAS RODRIGUEZ CABRERA ALEXANDER CABRERA GARCIA/ADRIAN VELÁZQUEZ MORANSEAT IBIZA CUPRA 1 88,5 0 34,5 54

5 C.D. EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES RUBEN PEREZ  DARIAS/ALEJANDRO PÉREZBMW 325 1 61,5 31,5 0 30

6 ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT YERAY LEMES MACIAS ROGELIO PEÑATE LOPEZ HYUNDAI I20 R5+ 1 105 35 70

7 C.D EL RASO/C.D. MARMAPE MOTORSPORTJESUS Mª LEMES ESPINOSA AYOSE BARRERA FARRAY MITSUBISHI EVO VIII/SEAT IBIZA1 97,5 37,5 60

8 C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS YERAY MUJICA EUGENIO PORSCHE 997 GT3 1 97 45 52

9 ESC. MASPALOMAS CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ DANIEL FERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 54 54 0

10 C.D. EL RASO MARCOS VILAR LORENZO CARL STEPHEN BMW 325 I 1 43 25 18

11 C.D. EL MENTIDERO CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO JOSUE FERNÁNDEZ NAVARRO RENAULT 5 COPA TURBO 1 0 0 0

ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT A. SURHAYEN PERNÍA CALDERÓN EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO HYUNDAI I20 R5+ 1 60 60

AUTO LACA COMPETECIÓN LUIS F. MONZON ARTILES --- AUDI R8 LMS 1 52,5 52,5

ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT JUAN C. DE LA CRUZ MORALES PEDRO J. VIERA REY MITSUBISHI LANCER EVO IX 1 46 46

ESC. FUERWAGEN MOTOR SPORT EMMA FALCÓN RODRÍGUEZ SARA FERNÁNDEZ PALAZUELOS CITROëN C3 R5 1 38 38

PROPULSIONSPORT ACAIMO MARTÍN VALLE ÁLVARO FERNÁNDEZ CARBALLO BMW 325I 1 34 34

ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUAREZ CARLOS GARCIA GONZALEZ BMW M3 1 26 26

C.D. MANGUIA MOTORSPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT --- BMW 325 1 22,5 22,5

ESCUDERÍA MASPALOMAS J. ORLANDO PERDOMO NIZ RAYCO A. SANTANA MARTÍN SEAT IBIZA CUPRA 1 22 22

ESCUDERIA TOYOTA ENMA PEDRO LUZARDO HERNADEZ --- RENAULT 11 TURBO 1 0 0

C.D. MANGUIA MOTORSPORT ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS NOÉ GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BMW 325I 1 0 0

MAXOSPORT CARL STEPHEN CLARKE SARA I. NAVARRO HERNANDEZ SUBARU IMPREZA STI 1 0 0

CD LAVASPORT ALEJANDRO DUARTE CAMACHO SAMUEL HERNANDEZ FIGUEROA SEAT IBIZA CUPRA 1 0 0

ESCUDERÍA MASPALOMAS IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ RUPERTO RAMOS JIMÉNEZ PORSCHE 997 GT3 1 0 0

1 TOYOTA ENMA ADRIAN BETANCOR DIAZ JORGE UMPIERREZ DIAZ RENAULT MEGANE 2 147 35 0 42 70 0

2 ESCUDERIA MASPALOMAS SERGIO A. AFONSO RODRIGUEZ DANIEL FERNANDEZ HERNANDEZ RENAULT CLIO RS 2 129 34 35 60 0

3 C.D. LAVASPORT CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO LUIS BERMÚDEZ MERRY CITROEN XSARA VTS 2 81,5 31,5 50

4 CLUB DEPORTIVO AZUATIL DOMINGO J. RAMOS HERNÁNDEZ JOSÉ A. BATISTA FALCÓN FIAT ABARTH 500 R3T 2 70 70

5 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT MARCIAL M. ALVAREZ PEREZ LEANDRO GONZALES RODRIGUEZ RENAULT CLIO RS 2 67,5 30 37,5 0

6 C.D. MARMAPE MOTORSPORT CRISTO A. PÉREZ CABRERA AIRAM JOSÉ CORUJO SANGINÉS CITROËN SAXO VTS 2 54 54 0

7 C.D.EL MENTIDERO/C.D. MARMAPE MOTORSPORTANIBAL MACHIN GONZALEZ OSCAR A. ACUÑA CABRERA MITSUBISHI EVO IX 2 52,5 52,5 0

8 C.D. LAVASPORT YERAY GUADALUPE BRITO ROBERTO BETANCORT HERNADEZ RENAULT MEGANE 2 42,5 42,5 0

ESC. FUERTWAGEN JAVIER SOSA SANTANA KILIAN CAMACHO RUIZ SKODA FABIA 2 0 0

ESC. MASPALOMAS JOSE ORLANDO PERDOMO NIZ OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ RENAULT CLIO RS 2.0 16V 2 0 0 0

C.D MANGUIA MOTOR SPORT ARNALDO UMPIERREZ MACHIN RUBEN ROSA SANTANA OPEL ASTRA GSI 2 0 0 0

C.D. MANGUIA MOTORSPORT JAVIER CIPRES VIDAL MIGUEL A. RODRÍGUEZ GRIMÓN RENAULT CLIO SPORT 2 0 0

C.D. MANGUIA MOTORSPORT JONAS RODRIGUEZ CABRERA FRANCISCO J. DELGADO BONILLA RENAULT CLIO SPORT 2 0 0

ESCUDERÍA ATERURA JUAN JOSE LEON PEREZ ROBERTO C. SANTANA SANTANA RENAULT MEGANE 2 0 0

CLASIFICACIÓN por CATEGORIAS

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORIA 1)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORIA 2)
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ESCUDERÍA MASPALOMAS OLIVER DE LEON LUZARDO DIEGO CABRERA CORUJO RENAULT CLIO SPORT 2 0 0

CD LAVASPORT OLIVER M. SAN GINES GONZALEZ JONATAN FERNANDEZ FERRER RENAULT MEGANE 2 0 0

1 ESC. MASPALOMAS JAVIER CAÑADA TRIBALDO JESUS ALONSO GONZALEZ/RAYCO A. SANTANAPEUGEOT 206 XS 3 200 35* 70 45 35 0* 50

2 C.D. LAVASPORT FRANCISCO ARRAEZ ARBELO JOSE MANUEL BOLAÑOS MARTIN/BORJA DE LEÓNOPEL CORSA GSI 3 194,5 54 40,5 27* 54 46

3 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT RUBEN RIVERA MORRISSEY CRISTIAN DAVID MOLINA/OLIVER HERNÁNDEZPEUGEOT 106 GTI 3 151 27 60 30 34

4 ESCUDERIA MASPALOMAS YACORÁ BETANCOR BETANCOR JAVIER FAJARDO BARRETO/'ALEJANDRO TEJERA NAVARROOPEL CORSA GSI 3 128,5 37,5 21 70 0

5 C.D. LAVASPORT ÓSCAR CURBELO DE LEÓN FELIPE PERERA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN LUPO GTI 3 110 50 60

6 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT ADIAN ANDRÉS PÉREZ CABRERA ALEJANDRO TEJERA NAVARRO/YEICOM J. MARRERO BONILLATOYOTA COROLLA GT 3 96 54 42

7 C.D. MANGUIA MOTORSPORT ROBERTO BETANCOR HERNÁNDEZ JORGE UMPIÉRREZ DÍAZ CITROEN SAXO VTS 3 79,5 22,5 15 0 42

8 ESC. MASPALOMAS/ C.D. MARMAPE MOTOR SPORTAYOSE PEREZ PEREZ JUAN A. PEREZ PEREZ CITROEN SAXO/PEUGEOT 106 GTI3 71 25 0 46

9 C.D. EL RASO RUBEN ROSA SANTANA SERGIO LEMES SOCAS HYUNDAI GETZ 3 69,5 31,5 38 0

10 C.D MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DIAZ CHRISTOPHER RIJO MARTÍN HONDA CIVIC 3 60 60 0

11 C.D. LAVASPORT ALBERTO ARAGÓN  SÁNCHEZ KIMBERLY SUÁREZ GONZÁLEZ PEUGEOT 206 XS 3 53,5 34,5 19 0 0

12 ESC. FUERTWAGEN ALEJANDRO BETANCORT TAVIO FABIOLA ACOSTA RODRIGUEZ CITROEN SAXO VTS 3 44,5 19,5 25 0 0

13 C.D. LAVASPORT SEBASTIAN HERNÁNDEZ TABARES TANAUSÚ BARRETO DELGADO CITROëN SAXO VTS 3 23 23 0 0

14 ESCUDERIA MASPALOMAS ADAY DUARTE BETANCOR LUIS BERMUDEZ MERRY OPEL CORSA A GSI 3 17 17 0

15 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT HECTOR GRIMON BRITO DANIEL GRIMON BRITO HONDA CIVIC 3 0 0 0 0

16 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT JOSE M. DE LEON VIÑOLY IÑAKI MARTIN ELVIRA CITROEN SAXO VTS 3 0 0 0

ESCUDERIA PROGT ARAFO SERGIO FUENTES MATIAS NESTOR GOMEZ MARTIN PEUGEOT 208 VTI 3 70 70

CD LAVASPORT LEANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ DANIEL CABRERA PERDOMO OPEL ADAM CUP 3 54 54

ESCUDERIA MASPALOMAS OBRAYAN DE LEON LUZARDO --- OPEL CORSA GSI 3 52,5 52,5

C.D. CLUDEMOTELD FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ RAÚL SANTANA LÓPEZ TOYOTA COROLLA 3 38 38

GUSTAVO SOSA ESPINEL GUSTAVO SOSA ESPINEL ROGELIO PEÑATE LÓPEZ FORD FIESTA R2T 3 30 30

C.D.MANGUIA MOTORSPORT JOSÉ D. MONTERO HERNÁNDEZ --- PEUGEOT 106 RALLY 3 28,5 28,5

C.D.MANGUIA MOTORSPORT AIRAN MORENO TORIBIO --- OPEL CORSA GSI 3 25,5 25,5

ESCUDERÍA TOYOTA EMMA JESUS Mª LEMES ESPINOSA ADRIAN VELAZQUEZ MORAN TOYOTA YARIS T-SPORT 3 23 23

ESC. MASPALOMAS OLIVER DE LEON LUZARDO DIEGO CABRERA CORUJO OPEL CORSA GSI 3 21 21

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT ARIEL QUINTANA MARTEL DAVID ALVAREZ BARRERO FORD FIESTA R2 3 0 0

MARMAPE MOTOR SPORT CRISTIAN D. MOLINA OLIVA OLIVER HERNÁNDEZ DIAZ OPEL CORSA 3 0 0

C.D. MANGUIA MOTORSPORT HECTOR GRIMON BRITO DANIEL GRIMON BRITO HONDA CIVIC 3 0 0

CD LAVASPORT SEBASTIAN HERNANDEZ TABARES ALEXANDRE CABRERA GARCÍA CITROEN SAXO 3 0 0

1 ESC. FUERTWAGEN ALFREDO GUERRA DELGADO GABRIEL ESPINO GUEDES/YARA NAVAZASSKODA FABIA 1.2 TSI 4 210 70 45 35 60

2 C.D. EL MENTIDERO AGONEY DIAZ SANTIAGO OLIVER CABRERA HDEZ/OLIVER HDEZ DIAZSKODA FABIA 1.2 TSI 4 184 30 54 50 50

3 C.D. LAVASPORT ALEJANDRO DUARTE CAMACHO SAMUEL HERNANDEZ FIGUEROA/SAMUEL MORALESOPEL ADAMS S 4 166,5 42 52,5 30 42

4 ESC. FUERTWAGEN JAVIER SOSA SANTANA KILIAN CAMACHO RUIZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 130 0 60 70

5 ESC. FUERTWAGEN MANUEL MEDINA TORRES RUBÉN PÉREZ DARIAS SKODA FABIA 1.2 TSI 4 92 46 46

ORVECAME COMPETICIÓN MARCOS J. MARTÍN MARRERO ARMANDO J. RIVERO ALVARADO OPEL ADAM S 4 70 70

ORVECAME COMPETICIÓN FRANCISCO J. SUAREZ MEDINA ALEJANDRO RODRÍGUEZ VIERA OPEL ADAM S 4 60 60

ESC. FUERTWAGEN JESÚS C. DÍAZ JIMÉNEZ AITOR CAMBEIRO PÉREZ SKODA FABIA  TSI 1.2 4 54 54

MARMAPE MOTOR SPORT JESUS Mª LEMES ESPINOSA ISABEL PEREZ NAPP FORD FIESTA ST 4 54 54

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORIA 3)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORIA 4)
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ESC. FUERTWAGEN ARIEL QUINTANA MARTEL DAVID ALVARÉZ BARRETO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 50 50

FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR MIGUEL DURAN DOMÍNGUEZ JUAN MONZON CRUZ SUZUKI SWIFT 4 46 46

ORVECAME COMPETICIÓN GILBERTO J. RODRÍGUEZ HENRÍQUEZ JESUS M. RODRIGUEZ HENRIQUEZ OPEL ADAM S 4 42 42

ESC. FUERTWAGEN DANIEL ASCANIO BORDON ALBERTO LEON MONTAÑEZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 38 38

ESC. FUERTWAGEN J. SAÚL GUERRA RODRÍGUEZ ÁNGEL M. GORDILLO GUERRA SKODA FABIA TSI 1.2 4 38 38

ORVECAME COMPETICIÓN JOSÉ L. FERNÁNDEZ PEREZ ADELA P. BARRIOS FAJARDO OPEL ADAM S 4 38 38

C.D.EL MENTIDERO JESUS Mª LEMES ESPINOSA AYOSE BARRERA FARRAY OPEL ADAM S 4 35 35

ESC. FUERTWAGEN ABEL NICOLAS MESA ESTEBEZ DOMINGO EXPOSITO ROMERO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 34 34

ORVECAME COMPETICIÓN HERIBERTO A. RAMOS RODRÍGUEZ ELIZABETH DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ OPEL ADAM S 4 34 34

ESC. FUERTWAGEN ISABEL PÉREZ NAPP JESUS Mª LEMES ESPINOSA SKODA FABIA 1.2 TSI 4 30 30

ORVECAME COMPETICIÓN LEONARDO N. RANCEL CLARK ELIZABETH BAUTE RODRÍGUEZ OPEL ADAM S 4 30 30

ESCUDERIA MASPALOMAS J. ORLANDO PERDOMO NIZ --- SEAT IBIZA CUPRA 4 28,5 28,5 0

C.D. LAVASPORT ALBERTO ARAGÓN  SÁNCHEZ KIMBERLY SUÁREZ GONZÁLEZ OPEL CORSA GSI 4 27 27

ESC. FUERTWAGEN JUAN SAUL GUERRA RODRIGUEZ ÁLVARO FERNANDEZ CARBALLO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 26 26

ORVECAME COMPETICIÓN JOSE LUIS SOSA DIAZ JONAY BORDON SOSA OPEL ADAM S 4 26 26

ESC. FUERTWAGEN VIRGINIA DE LEON REYES OMAR MIGUEL GODINHO MARRERO SKODA FABIA 1.2 TSI 4 22 22

ESC.FUERTWAGEN MOTORSPORT JOSE A. TABARES BETANCORT NAZARIA Mª GARCIA ALONSO SKODA FABIA 1.2  TSI 4 22 22

ESC. FUERTWAGEN JOSÉ ANTONIO TABARES BENTACORT DAVID JESUS ESPINOSA RODRIGUEZ SKODA FABIA 1.2 TSI 4 18 18

ORVECAME COMPETICIÓN JAVIER ROBLEDANO FERRERES GUACIMARA ROBLEDANO MELIAN OPEL ADAM S 4 18 18

ESC. FUERTWAGEN NESTOR LUZARDO ELVIRA JORDI DIAZ NEGRIN SKODA FABIA 1.2 TSI 4 0 0

C.D. LAVASPORT JUAN MELIÁN MACHIN JUAN L. HERNÁNDEZ HERNANDEZ RENAULT CLIO 4 0 0

1 C.D. LAVASPORT OCTAVIO GARCIA DIAZ JORDI GARCIA DIAZ PEUGEOT 106 RALLYE 5 227,5 70 52,5 35 70

2 C.D.MANGUIA MOTORSPORT JAVIER CIPRES VIDAL MIGUEL A. RODRIGUEZ GRIMÓN KIA PICANTO 5 35 35 0 0

CLUB DEPORTIVO AZUATIL CRISTIAN BATISTA SANTANA GABRIEL ESPINO GUEDES NISSAN MICRA 5 70 70

1 C.D. LAVASPORT FRANCISCO ARRAEZ ARBELO JOSE MANUEL BOLAÑOS MARTIN/BORJA DE LEÓNOPEL CORSA GSI H90 240,5 70 40,5 30* 60 70

2 ESCUDERIA MASPALOMAS YACORÁ BETANCOR BETANCOR ALEJANDRO TEJERA NAVARRO OPEL CORSA GSI H90 131,5 34,5 27 70

3 C.D. EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES RUBEN PEREZ  DARIAS BMW 325 H90 105 0 45 60

4 C.D. MANGUIA MOTORSPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT --- BMW 325I H90 31,5 31,5 0

5 ESC. MASPALOMAS OLIVER DE LEON LUZARDO DIEGO CABRERA CORUJO OPEL CORSA GSI H90 30 30 0

ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUAREZ CARLOS GARCIA GONZALEZ BMW M3 H90 54 54

ESCUDERIA MASPALOMAS OBRAYAN DE LEON LUZARDO --- OPEL CORSA GSI H90 52,5 52,5

C.D. CLUDEMOTELD FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ RAÚL SANTANA LÓPEZ TOYOTA COROLLA H90 50 50

C.D. MARMAPE MS CRISTIAN D. MOLINA OLIVA --- OPEL CORSA GSI H5 37,5 37,5

C.D. LAVASPORT ALBERTO ARAGÓN  SÁNCHEZ KIMBERLY SUÁREZ GONZÁLEZ OPEL CORSA GSI H90 35 35

C.D MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DIAZ CHRISTOPHER RIJO MARTÍN HONDA CIVIC H5 35 35

ESCUDERIA MASPALOMAS ADAY DUARTE BETANCOR LUIS BERMUDEZ MERRY OPEL CORSA A GSI H90 25 25

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA H-81)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORIA 5)

CLASIFICACIÓN GENERAL (GRUPO H)

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA H-90)
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2019

1 C.D. LAVASPORT FRANCISCO ARRAEZ ARBELO JOSE MANUEL BOLAÑOS MARTIN/BORJA DE LEÓNOPEL CORSA GSI H90 240,5 70 40,5 35* 60 70

2 ESCUDERIA MASPALOMAS YACORÁ BETANCOR BETANCOR ALEJANDRO TEJERA NAVARRO OPEL CORSA GSI H90 137,5 37,5 30 70

3 C.D. EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES RUBEN PEREZ  DARIAS BMW 325 H90 105 0 45 60

4 C.D. MANGUIA MOTORSPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT --- BMW 325I H90 34,5 34,5 0

5 ESC. MASPALOMAS OLIVER DE LEON LUZARDO DIEGO CABRERA CORUJO OPEL CORSA GSI H90 30 30 0

ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUAREZ CARLOS GARCIA GONZALEZ BMW M3 H90 54 54

ESCUDERIA MASPALOMAS OBRAYAN DE LEON LUZARDO --- OPEL CORSA GSI H90 52,5 52,5

C.D. CLUDEMOTELD FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ RAÚL SANTANA LÓPEZ TOYOTA COROLLA H90 50 50

C.D. LAVASPORT ALBERTO ARAGÓN  SÁNCHEZ KIMBERLY SUÁREZ GONZÁLEZ OPEL CORSA GSI H90 35 35

ESCUDERIA MASPALOMAS ADAY DUARTE BETANCOR LUIS BERMUDEZ MERRY OPEL CORSA A GSI H90 27 27

C.D. MARMAPE MS CRISTIAN D. MOLINA OLIVA ---- OPEL CORSA GSI H5 52,5 52,5

C.D MANGUIA MOTOR SPORT ALEXANDER BARRIOS DIAZ CHRISTOPHER RIJO MARTÍN HONDA CIVIC H5 35 35

1 C.D MANGUIA MOTORSPORT ALEXANDER BARRIOS DIAZ BORJA DE LEÓN CEDRES PEUGEOT 106 RALLYE T 35 35 0

C.D. EL MENTIDERO JOSÉ A. MARTÍN PÉREZ TANAUSÚ BARRETO DELGADO BMW M3 T 70 70

C.D. EL RASO JORGE CEDRÉS CRUZ --- VW GOLF 1,8 TURBO T 52,5 52,5

ESCUDERIA MAXOSPORT ALBERTO PEREZ LUZARDO --- VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V T 45 45

C.D MANGUIA MOTORSPORT ÁLVARO J. CABALLERO RAMOS NOÉ GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BMW E30 325 T 0 0

ESCUDERIA MASPALOMAS JORGE GUILLEN MARRERO ALEJANDRO TEJERA NAVARRO OPEL CORSA A T 0 0

1 C.D. LAVASPORT 1.152,50

2 ESC. FUERTWAGEN 900,00

3 ESC. MASPALOMAS 876,50

4 C.D. MARMAPE MOTOR SPORT 392,50

5 C.D MANGUIA MOTORSPORT 344,50

6 C.D.EL MENTIDERO 221,50

7 ESCUDERIA TOYOTA ENMA 218,50

8 ORVECAME COMPETICIÓN 206,00

9 COPISPORT 156,00

10 C.D. AZUATIL 106,00

11 AUTOLACA COMPETECIÓN 87,50

12 C.D. EL RASO 84,50

13 ESCUDERIA PROGT ARAFO 65,00

14 GUSTAVO SOSA ESPINEL 53,00

15 FUERTEMOTOR DRIVER CONDUCTOR 27,00

16 PROPULSIONSPORT 25,00

17 ESCUDERIA ATERURA 15,00

18 C.D. CLUDEMOTELD 2,00

Pueden dirigir consultas y reclamaciones sobre las clasificaciones a la cuenta de e-mail: cronometradores@falp.com

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)

CLASIFICACIÓN GENERAL (GRUPO T)

CLASIFICACIÓN (CATEGORIA H5)
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